АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023   с. Ирбейское          № 710-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 25.11.2020 № 882-пг «О создании Совета по патриотическому воспитанию

при главе района» (в редакции от 05.07.2022 № 657-пг)

 Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Ирбейского района

от 25.11.2020 № 882-пг «О создании Совета по патриотическому воспитанию

при главе района» (в редакции от 05.07.2022 № 657-пг) (далее - постановление)

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава района                                                                           О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 13.10.2023 № 710-пг

Приложение 1

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 25.11.2020 № 882-пг

Состав

Совета по патриотическому воспитанию при главе района

Кузнецов

Сергей Алексеевич

- заместитель  главы  района

по общественно-политической работе,

председатель Совета;

Черникова

Надежда Ивановна

- руководитель    управления   образования

администрации Ирбейского района,

заместитель председателя Совета;

Мандрусяк

Елена Николаевна

- директор МБУ «Молодёжный Дом

культуры» администрации Ирбейского

района», секретарь Совета;

члены Совета:

Генза

Светлана Владимировна

- ведущий специалист по дополнительному

образованию и воспитанию районного

управления образования администрации

Ирбейского района;

Гребнев

Матвей Михайлович

- заместитель начальника полиции

по охране общественного порядка МО

МВД России «Ирбейский», майор полиции;

Кривовяз

Галина Альбертовна

- директор МКУ «Центр физической

культуры, спорта и туризма Ирбейского

района»;

Курочка

Владимир Александрович

- секретарь Ирбейского районного Совета

депутатов;

Максимова

Татьяна Валерьевна

- руководитель МКУ «Управление

культуры и молодежной политики

администрации Ирбейского района»;

Пивоваров

Иван Иванович

- председатель местной общественной

организации ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных

органов Ирбейского района Красноярского

края;

Питомцева

Ольга Николаевна

- заместитель  главы  района

по социальным вопросам;

Славщик

Анастасия Андреевна

- директор МБУК «Ирбейский районный

музей»;

Фарносов

Алексей Владимирович

- военный комиссар Ирбейского

и Саянского районов Красноярского края;

Юдакова

Лариса Арсеньевна

- главный редактор КГАУ «Редакция

газеты «Ирбейская правда».